
    

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
О досрочном прекращении 
полномочий депутата Думы 
Маловишерского муници-
пального района Новгород-
ской области Коротковой О.К. 

 

 
Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения  

Маловишерского муниципального района Новгородской области  

13 февраля 2025 года 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от    

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 22 Устава 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального 

района Новгородской области, 

Совет депутатов Маловишерского городского поселения 

Маловишерского муниципального района Новгородской области 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального 

района Новгородской области Коротковой Ольги Константиновны с 28 декабря 

2024 года в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 

 
 
Глава Маловишерского  
городского поселения  С.В.Иванов 
 

 

13 февраля 2025 года 

№ 33 

Малая Вишера   


